M. 

Carla ofilcialis Cameracensis de co quoci IV. de Beu den glen vendidit nobis 
vu bonaria terre. 

(Janvier 175-176.) 

Univcrsis presentes litteras inspecturis, officialis Cameracensis salutem 
in Domino. Noverit universitas vestra quod dominus GaRerus dictus do 
Beudeoghen, miles, et dornina Oda ejus uxor corarn nobis pro pter hoc per. 
sonaliter constituti, vendunt, tradunt ci werpiunt ac so vendidisse, tradi-
disse et wcrpivisse recognoverunt, ecclesie Caniberonensi presente procu-
ratore ipsius ecciesie, ipsarnque eccbesiam emisse et recepisse ab eisdem 
septem bonaria terre, sun in territorlo do Marka juxta Rodiuni jacentia in 
una pecia terre, prope doinum ipsius Camberbnensis ecclesie sitam in ter-
ritório predicto quarn habet et tenet ibidem, quo terra tenet ad rivurn do 
Lebais, ci que terra est do feodo ipsius domini W. et hoc certo ci justo 
precio ac legitimo, mediante videlicet pretio sexaginta et decem librarnm 
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Louvagniensium , ipsis conjugibus jam soluto cx parte dicte Camberonensis 
ecciesie in pecunia numerata et in utilitatem evidentem ipsorum conjugum 
jam converso, de quo pretio predicti conjuges quitaverunt et quittant pre-
dictam Camberonensem ecciesiam, cum digna satisfactione de hujusmodi 
precio mediate.Quam terram predicti conjuges promiserunt et promittunt 
fide et juramento corporaliter prestitis ab eisdem adversus Omnes garan-
disare et super eo garandiam prestare competenter. Pro quibus omnibus 
ipsi conjuges ipsi ecciesie assignamenturn fecerunt et faciunt ad omnia bona 
sua mobilia et immobilia presentia et futura existentia ubique. Quarn ter-
ram etiam predicta Camberonensis ecciesia tenere debet de dicto domino 
V. mediante quatuordeciin denariis Louvagniensibus eidem militi seu ejus 

heredi annuatim ab ipsa ecciesia redendis, videlicet pro quolibet bonario 
terre ii denariis Louvagniensibus,promittentes dicta domina Oda cum dicto 
domino W. marito suo, fide et juramento super hoc prestitis ab eisdem, 
quod contra premissa per se vet per alium ratione dotis, dotalicii sen do-
nationis propter nuptias vet alia quacunque iillo modo veniet in futurum. 
Nec predictam ecclesiam sen detentoreni Lerrarum predictarum per se vet 
per atium vexabit, inquietabit, motestabit, seu vexari, inquietari aut mo-
lestari, vet aliquid aliud fieri super hoc procurabit in ipsius ecclesie preju-
diciuni et gravamen. Renuntiantes expresse predicti conjuges et quilibet 
eorurn in solidum quantum ad hoc, omni actioni et defensioni, exceptioni 
reali et personali, exceptionique doli, mali, vis, fraudis et metus, beneficio 
restitutionis in integrurp, omni indulgentie gratie et statuto, exceptioni 
precii non soluti, et in utititatem dictorum conjugum non conversi, et 
specialiter ad hoc quod dicere seu atlegare non possunt in futurum. se  esse 
vet fuisse deceptos vet defraudatos in hiis agendis,vendendis, tradendis et 
concedendis. Renuntians etiam dicta domina Oda una cum dicto domino 
W. marito suo, fide et juramento corporaliter prestitis ab eisdem, consti-
tutioni Vetteiani senatus consutti, beneficio restitutionis cx quadumqñe 
causa, ac omnibus aliis excepti&ibus, defensionibus, actionibus juris et 
facti, remediis aut auxiliis ac rebus aliis quocunque utentur nomine, que 
sibi valere possent, et predicte Camberonensi ecciesie nocere modo quo-
libeL in preniissis aut atiquibus eorumdem. Obligantes nos predicti con-
juges ci quilibet eorum in solidum se ipsos suosque heredes et successores 
sub fide et juramento predictis ad observationern omniuni et sitigulorum 
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premissorum, volentes et concedentes ac in hoc expresse consentientes 
predicti conjuges et quiiibet eorum in solidum, quod nos eos cum suis 
heredibus et successoribus Si OPUS sit ad observationem omnium et singu-
lorum premissorum per censuram ecciesiasticani quocienscunque necesse 
fuerit compelfere valeamus et etiam compellamus ubicunque se transfe-
rant aut morentur. In cujus rei testirnonium et munirnen, ad instantiam 
dictorum conjugum, sigillum sedis Cameracensis presentibus est appensum. 
Datum ci àctum arino Domini Mo CC° LXXO \To,  feria sexta post octavas 
Epiphanie Domini.